洛阳理工学院文件

院发〔2008〕81号
━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

关于印发洛阳理工学院家属区网络收费

管理办法的通知

院属各部门：

    现将《洛阳理工学院家属区网络收费管理办法》印发给你们，请认真遵照执行。

                         二〇〇八年十一月十七日

主题词：教育  互联网  收费  通知

	  洛阳理工学院院长办公室           2008年11月17日印

洛阳理工学院家属区网络收费管理办法

为进一步规范我院家属区网络管理，明确家属区网络收费项目和用途，更好地服务于家属区广大网络用户，特制定本办法。

一、网络初装费

家属区校园网络的接入收取初装费。由于各个家属区校园网络基本建设情况不同，各个区域住户的接入仍按原定标准收费。

初次使用校园网络的住户，需填写《洛阳理工学院校园网入网登记表（家属区）》，并到财务处缴纳初装费。网管中心定期组织公司进行网络施工、调试并开通，施工费用从财务处收取的初装费中支出。

二、网络使用费

家属区校园网络一律有偿使用，使用费为20元/月，用户以年为单位向财务处交纳使用费。

网管中心在每年的12月份对下年度网络的使用情况进行统计，并将统计结果报到财务处。凡工资关系在我院的用户，使用费由财务处统一从工资中扣除；凡工资关系不在我院的用户，由用户在规定的时间到财务处缴纳现金。

网络使用费确定后，网管中心负责在校园网计费系统中为用户充值，并开通使用。

三、网络收费的管理
我院家属区校园网络收取的所有费用，在财务处建立专用帐户，主要用于家属区网络的运行管理、升级改造、维修维护和学院的教育信息化工作。费用的使用将严格按照我院相应规定和有关财务制度严格执行。

PAGE
3